АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫГОРНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТИМСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.11.2024 года                                                                                № 61
Об утверждении Перечня

главных администраторов

источников финансирования

дефицита местного бюджета

   В соответствии с пунктом 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Решением Собрания депутатов Выгорновского сельсовета Тимского района Курской области от 17.01.2020 года №202 «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Выгорновский сельсовет» (с изменениями и дополнениями), Администрация Выгорновского сельсовета Тимского района Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Утвердить Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета в соответствии с приложением №1 к настоящему постановлению.
   2. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета сельского поселения, начиная с бюджета на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов.
  3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Выгорновского сельсовета                                        С.А. Гребенкин

Приложение №1

к постановлению Администрации

Выгорновского сельсовета

Тимского района Курской области
от 14.11.2024 года № 61
Перечень главных администраторов источников

финансирования дефицита бюджета муниципального образования
	Код главы
	Код группы, подгруппы, статьи и вида источников
	Наименование

	001

	Администрация Выгорновского сельсовета Тимского района Курской области

	001

	01 02 00 00 10 0000 710
	Привлечение сельскими поселениями кредитов от кредитных организаций в валюте Российской Федерации

	001
	01 02 00 00 10 0000 810
	Погашение сельскими поселениями кредитов от кредитных организаций в валюте Российской Федерации

	001
	01 03 01 00 10 0000 710
	Привлечение кредитов из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами сельских поселений в валюте Российской Федерации

	001
	01 03 01 00 10 0000 810
	Погашение бюджетами сельских поселений кредитов из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации

	001
	01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений

	001
	01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений